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GRYFIK CUP 2014 – trwają eliminacje!
25 cze 2014 12:39
Szczecińskie eliminacje do GRYFIK CUP otworzył wicemarszałek Wojciech Drożdż (z prawej strony kadru).

 W każdym z powiatów województwa zachodniopomorskiego rozgrywane są eliminacje turnieju piłki nożnej o
Puchar Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego GRYFIK CUP 2014.  O główne trofeum rozgrywek walczą
zawodniczki w kategorii wiekowej U-13 i zawodnicy w kategorii wiekowej U-10. W eliminacjach powiatowych
uczestniczy łącznie ok. 1300 zawodniczek i zawodników. Rozgrywki zakończą się 30 czerwca.

Dziś, 25 czerwca br. rozgrywane są m.in. szczecińskie eliminacje do finału głównego GRYFIK CUP 2014, jedne z najliczniej
obsadzonych, w których uczestniczy łącznie 13 zespołów. Rywalizacja trwa dziś również m.in. w powiatach goleniowskim,
polickim, wałeckim, myśliborskim, gryfińskim, kołobrzeskim oraz w Świnoujściu. W Szczecinie oficjalnego otwarcia w imieniu
fundatora pucharu, marszałka województwa Olgierda Geblewicza, dokonał wicemarszałek Wojciech Drożdż, natomiast w
Kołobrzegu zawodników zaprosiła do gry Anna Mieczkowska, członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. Oboje
zgodnie życzyli wszystkim uczestnikom powodzenia w rywalizacji, zgodnej z duchem fair play.

Na poziomie eliminacji powiatowych trzy pierwsze zespoły w obydwu kategoriach uhonorowane zostaną pamiątkowymi
pucharami, natomiast zwycięzcy dodatkowo otrzymają komplety piłek. 

Zwycięzcy, 24 zespoły w kategorii chłopców i dziewcząt - łącznie ok. 500 zawodniczek i zawodników! – zagrają we wrześniu w
dwudniowym finale wojewódzkim w Szczecinie. Mecze finałowe będą rozgrywane na obiektach udostępnionych przez klub
POGOŃ Szczecin S.A. Zwycięzcy finałów wojewódzkich wyjadą w nagrodę na jeden z jesiennych meczów reprezentacji Polski w
piłce nożnej. Na uczestników turnieju finałowego czeka dodatkowo wiele atrakcji, w tym nagrody rzeczowe i nie tylko!

Przypominamy, iż GRYFIK CUP 2014 jest jednym z wielu przedsięwzięć sportowych i kulturalnych, wpisujących się w trwający
właśnie Rok Gryfa, który ma na celu wzmocnienie tożsamości regionalnej oraz poszanowania dziedzictwa kulturowego Pomorza
Zachodniego i popularyzację wiedzy o dynastii książęcej Gryfitów. Z kolei celem piłkarskiego turnieju jest propagowanie
zdrowego trybu życia oraz nauka zasad gry fair play wśród najmłodszych adeptów piłki nożnej w Polsce, a także promocja
obiektów sportowych Moje Boisko ORLIK 2012 na terenie Pomorza Zachodniego.

Organizatorem turnieju jest Województwo Zachodniopomorskie, natomiast współorganizatorem Zachodniopomorski Związek
Piłki Nożnej. Patronat honorowy nad imprezą objął Polski Związek Piłki Nożnej. Partnerami sportowymi są POGOŃ Szczecin
S.A. oraz MKS OLIMPIA Szczecin. Patronat medialny nad turniejem sprawują: TVP Szczecin, „Kurier Szczeciński” oraz Polskie
Radio Szczecin.
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